
 

IČ: 70983399                                                                                                        reditelka@mshumpolec.cz 
Komerční banka a.s.                                                                                            telefon: 565 535 400 
č. ú.:11339261/0100                                                                                            mobil: +420 725 122 316 
datová schránka: k95raiq                                                                                      www.mshumpolec.cz 

 

Mateřská škola Humpolec, Smetanova 1526 
Smetanova 1526 
396 01 Humpolec 
 

 

 
 

 

 

 

Věc: Žádost o schválení použití fondu investic 

 

Vážení, 

žádám tímto Radu města Humpolec o schválení použití investičního fondu Mateřské školy 

Humpolec, Smetanova 1526 v částce 96.000,- Kč na navýšení ceny schválené investice 

pořízení konvektomatu z 350.000,- Kč na 446.000,- Kč. 

 

V rozpočtu na rok 2023 má mateřská škola schválenou investici na pořízení konvektomatu 

ve výši 350.000,- Kč, který měl být nově instalován do školní kuchyně Na Rybníčku. 

V souvislosti s novostavbou pracoviště Podhrad, pro které bude stravování od 1. 9. 2023 

zajišťovat školní kuchyně Na Skalce, jsme nuceni investici z důvodu nízké kapacity stávajícího 

konvektomatu se 6 zásuvy přehodnotit.  

Po konzultaci s odbornou firmou, s cílem nejnižších nákladů na instalaci a s ohledem 

na prostorové možnosti kuchyně, pořídíme Na Skalku nový konvektomat s vyšší kapacitou 

přípravy jídel (10 zásuvů) v ceně 446.000 Kč, který bude instalačně situován na místo 

stávajícího konvektomatu pod funkční digestoř. Bude nutné pouze navýšit v rozvaděči jištění na 

příkon 18,9 kW (3x30A).  

Stávající konvektomat ze Skalky, který je stále ještě po třinácti letech používání funkční  

přesuneme do kuchyně  Na Rybníčku. Zde budou provedeny nové instalační práce pro 

připojení, se kterými jsme počítali, jelikož kuchyně Na Rybníčku doposud vaří bez 

konvektomatu.  

 

Stav investičního fondu k 31. 12. 2022 je 906.899,96 Kč. 

 

Děkuji.                                                           

Mgr. Hana Koudelová, ředitelka mateřské školy 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Humpolci dne 

  Mgr. Koudelová 
565 535 400 

29.5. 2023 

 
Rada města Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 01 Humpolec 


		2023-05-30T07:56:40+0200
	Mgr. Hana Koudelová




